

# UCHWAŁA Nr 495

## RADY MIASTA KONINA

z dnia 3 sierpnia 2009 roku

### w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) **Rada Miasta Konina u c h w a l a, c o n a s t ę p u j e :**

#### § 1.

W uchwale Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2009 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok*: Nr 168/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2009 r.; Nr 177/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lutego 2009 r.; Nr 413 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2009 r.; Nr 181/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 marca 2009 r.; Nr 415 Rady Miasta Konina z dnia 18 marca 2009 r.; Nr 183/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 kwietnia 2009 r.; Nr 186/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 kwietnia 2009 r.; Nr 432 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2009 r.; Nr 191/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2009r.; Nr 456 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2009 r.; Nr 197/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 maja 2009 r.; Nr 202/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 czerwca 2009 r.; Nr 204/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2009 r.; Nr 205/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2009 r.; Nr 473 Rady Miasta Konina z dnia 01 lipca 2009 r.; Nr 206/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 09 lipca 2009 r.; Nr 209/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lipca 2009r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	308 289 581,52
<b>zastępuje się kwotą</b>	308 924 461,52
w tym:	
<b>a) kwotę dochodów gminy ogółem</b>	200 501 566,02
<b>zastępuje się kwotą</b>	201 136 446,02
z tego:	
<b>-kwotę dochodów bieżących</b>	196 324 566,02
<b>zastępuje się kwotą</b>	196 959 446,02

**W części dotyczącej dochodów gminy**

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>758</b>	<b>75814</b>	<b>O970</b>			<b>400 000,00</b>	
<b>926</b>	<b>92601</b>	<b>O580</b>			<b>234 880,00</b>	
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>634 880,00</b>	<b>0,00</b>

3. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	318 669 715,60
<b>zastępuje się kwotą</b>	319 304 595,60
w tym:	
<i>a) kwotę wydatków gminy ogółem</i>	210 699 600,95
<i>zastępuje się kwotą</i>	209 875 600,95
<i>z tego:</i>	
- kwotę wydatków majątkowych	24 821 654,00
zastępuje się kwotą	23 997 654,00
<i>b) kwotę wydatków powiatu ogółem</i>	107 970 114,65
<i>zastępuje się kwotą</i>	109 428 994,65
<i>z tego:</i>	
- kwotę wydatków majątkowych	14 613 008,00
zastępuje się kwotą	16 071 888,00

**W części dotyczącej wydatków gminy**

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>801</b>	<b>80195</b>	<b>6050</b>	<b>549 000,00</b>			
<b>926</b>	<b>92601</b>	<b>6050</b>	<b>275 000,00</b>			
<b>Razem</b>			<b>824 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>	<b>6050</b>	<b>500 000,00</b>			
<b>630</b>	<b>63095</b>	<b>6050</b>			<b>899 000,00</b>	
<b>758</b>	<b>75818</b>	<b>6800</b>	<b>40 120,00</b>			
<b>803</b>	<b>80303</b>	<b>6220</b>			<b>1 100 000,00</b>	
<b>Razem</b>			<b>540 120,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 999 000,00</b>	<b>0,00</b>

6. W § 1 ust. 5

W Załączniku nr 17 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina" dokonuje się następujących zmian"

### W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 824 000,00  
w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 6050 zmniejsza się o kwotę 549 000,00  
w tym:

"Budowa kompleksów boisk sportowych dla Miasta Konina - I etap" 549 000,00

dz.926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę 275 000,00  
w tym:

"Budowa kompleksu boisk "ORLIK 2012" przy SP 15 i G - 2  
na os. Sikorskiego w Koninie" 275 000,00

### W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 540 120,00  
w tym:

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 40 120,00  
w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 120,00

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 500 000,00  
w tym:

Zagospodarowanie terenów nadbrzeżnych w Koninie - Bulwar Nadwarciański	500 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	1 999 000,00
w tym:	
dz.630 rozdz.63095 § 6050 zwiększa się o kwotę	899 000,00
w tym:	
Zagospodarowanie terenów nadbrzeżnych w Koninie - Bulwar Nadwarciański	899 000,00
dz.803 rozdz.80303 § 6220 zwiększa się o kwotę	1 100 000,00
w tym:	
"Budowa Centrum Wykładowo-Dydaktycznego w Koninie"	1 100 000,00

Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

#### 7. W § 3

lit. c) otrzymuje brzmienie w treści"

c) dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na dofinansowanie zadań inwestycyjnych	1 400 000,00
w tym:	
"Budowa boisk sportowych przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki w Koninie"	300 000,00
"Budowa Centrum Wykładowo-Dydaktycznego w Koninie"	1 100 000,00

#### 8. W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt. 3 kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	743 008,00
zastępuje się kwotą	702 888,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	365 000,00
zastępuje się kwotą	324 880,00

### § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

### § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*Wiesław Steinke*